
1 55 01300090 石川 潤 東海大学 JPN 13:48.0 1 28:06.2 0.0

5.0km

ＦＩＳ第８４回宮様スキー大会国際競技

クロスカントリー競技

公式成績表

少年男子 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/03/01 開始時間 10:30 終了時間 11:35

ジュリー コース データ

 技術代表 Y oo Foon Jong-S IS  m×2　 AJコース名 North 5k (S 23-CC-06/97)
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
全長 

 
10000m 

周回数 2(5000m) 

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
タイム 順

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

2 49 01300087 石川 謙太郎 専修大学 JPN 13:54.4 2 28:07.5 +1.3
3 68 01300955 藤ノ木 光 日本大学 JPN 14:09.2 3 29:03.0 +56.8
4 42 01303195 鈴木 貴弘 中央大学 JPN 14:16.3 4 29:19.1 +1:12.9
5 29 01301057 澤田 拳志郎 東海大学 JPN 14:42.8 10 29:21.1 +1:14.9
6 51 01302809 佐藤 友樹 早稲田大学 JPN 14:19.6 5 29:25.0 +1:18.8
7 67 01300059 西田 大地 明治大学 JPN 14:24.8 7 29:37.7 +1:31.5

17 01303419 滝澤 昂大 JPN 14:39.1 9 +1:31.88  小出高校 29:38.0
9 30 01303804 佐々木 謙也 おといね Jっぷ美術工芸高校 PN 14:50.1 11 29:45.0 +1:38.8

10 57 01300792 岡田 瑞生 中央大学 JPN 14:25.3 8 29:53.3 +1:47.1
11 59 01300857 湯本 拓海 中央大学 JPN 14:20.6 6 30:01.1 +1:54.9
12 25 01300088 宗原 弘周宗原 弘周 おといねっぷ 工 Jっぷ美術 芸高校 PNおといね 美術 芸高校 14:54.6 14 30:26.4 +2:20.2
13 19 01302801 小林 大輝 小出高校 JPN 14:54.0 13 30:26.6 +2:20.4
14 12 01303711 菊地 空 旭川大学高校 JPN 15:15.2 17 30:27.9 +2:21.7
15 46 01300248 野田頭 健也 日本大学 JPN 14:51.1 12 30:35.2 +2:29.0
16 56 01300941 安部 拓也 日本大学 JPN 14:55.4 15 30:45.5 +2:39.3
17 61 01300044 花﨑 浩美 東海大学 JPN 15:12.7 16 30:52.3 +2:46.1
18 20 01302733 藤本 将史 旭川大学高校 JPN 15:18.9 18 30:58.7 +2:52.5
19 27 01304321 福田 旭 おといね Jっぷ美術工芸高校 PN 15:19.9 20 31:01.9 +2:55.7
20 66 01301291 今村 航大 東海大学 JPN 15:19.1 19 31:11.9 +3:05.7
21 23 01300092 山崎 皓太郎 おといね Jっぷ美術工芸高校 PN 15:23.4 21 31:30.6 +3:24.4
22 22 01300401 成田 健悟 旭川大学 JPN 15:25.0 22 31:39.4 +3:33.2
23 7 01303418 渡邉 雄大 小出高校 JPN 15:30.7 23 31:46.3 +3:40.1
24 24 01304415 島貫 聖也 旭川大学高校 JPN 15:40.2 24 31:47.4 +3:41.2
25 5 01305024 蜂須賀 優駿 おといね Jっぷ美術工芸高校 PN 15:52.8 25 32:00.6 +3:54.4
26 10 01302950 安保 悠 旭川大学 JPN 15:53.6 26 32:06.1 +3:59.9
27 6 01303423 笹岡 巧人 小出高校 JPN 15:56.0 27 32:23.0 +4:16.8
28 9 01303448 上村 雄瑠 八海高校 JPN 16:09.0 29 32:28.7 +4:22.5
29 3 01304570 飯塚 大輔 小出高校 JPN 16:00.5 28 32:36.2 +4:30.0
30 15 01302819 今井 健太 八海高校 JPN 16:33.9 30 33:37.6 +5:31.4
31 13 01303460 星野 純平 八海高校 JPN 16:57.3 31 34:54.6 +6:48.4
32 2 01302787 武田 純弥 小出高校 JPN 17:32.0 32 36:09.5 +8:03.3

Print Date: Fri 1 Ma rint ime: Pr 2013  P  T  11:38 age: 1/2



ＦＩＳ第８４回宮様スキー大会国際競技

公式成績表

少年男子 10 km クラシカル

白旗山競技場  11:35

 -1.0 -2.1 64  1.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
32 32 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

Yoon Jong-Soo 池田　幹雄

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ

時間差

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 湿度
温度

Print Date: Fri 1 Mar 2013  Print Time: 11:38 Page: 2/2

クロスカントリー競技

2013/03/01 開始時間 10:30 終了時間

5.0km
タイム 順 ﾀｲﾑ

雪温 気
10:30 雪 ℃

温
℃ ％ 南



1 62 01301084 宇田 崇二 東海大学 JPN 13:35.1 1 27:17.0 0.0

5.0km

ＦＩＳ第８４回宮様スキー大会国際競技

クロスカントリー競技

洋

公式成績表

成年男子 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/03/01 開始時間 10:30 終了時間 11:35

ジュリー コース データ

 技術代表 Y oo Foon Jong-S IS  m×2　 AJコース名 North 5k (S 23-CC-06/97)
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
全長 

 
10000m 

周回数 2(5000m) 

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
タイム 順

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

2 38 01300135 西田 順風 早稲田大学 JPN 13:35.8 2 27:19.4 +2.4
3 33 01301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 JPN 13:52.1 6 27:34.3 +17.3
4 41 01300037 吉田 悠真 日本大学 JPN 13:38.8 3 27:40.4 +23.4
5 40 01301491 清水 康平 JR J北海道ｽｷｰ部 PN 13:57.2 7 27:47.2 +30.2
6 48 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 JPN 13:45.1 4 27:51.7 +34.7
7 65 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 JPN 13:46.9 5 28:02.6 +45.6

53 01301356 鉢蝋 孝輔 平 JPN 14:01.1 10 +49.08  SC 28:06.0
9 39 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車 JSC PN 14:01.5 11 28:18.7 +1:01.7

10 58 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 JPN 13:59.9 8 28:20.0 +1:03.0
11 63 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 JPN 14:00.2 9 28:34.5 +1:17.5
12 54 01300115 山田 洋山田 陸自冬戦教 JPN陸自冬戦教 14:18.4 14 28:38.0 +1:21.0
13 60 01300278 藤谷 勇仁 法政大学 JPN 14:07.4 13 28:42.9 +1:25.9
14 52 01300851 飯塚 剛 日本大学 JPN 14:05.9 12 29:13.3 +1:56.3
15 32 01300040 向 宏大 東海大学 JPN 14:23.3 15 29:20.1 +2:03.1
16 26 01301059 小田 遼平 東海大学 JPN 14:24.1 17 29:20.5 +2:03.5
17 45 01300772 太田 光平 日本大学 JPN 14:47.7 19 29:26.1 +2:09.1
18 34 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 JPN 14:25.6 18 29:26.4 +2:09.4
19 31 01300036 山石 康貴 明治大学 JPN 14:23.6 16 29:30.9 +2:13.9
20 64 PAR ng-y g KK Sa on OR 14:49.5 21 30:00.8 +2:43.8
21 28 01300263 船水 大也 八戸工業大学 JPN 14:49.1 20 30:22.6 +3:05.6
22 44 PAR ong KK Se -beom OR 14:53.4 22 30:31.3 +3:14.3
23 36 J ui-my g KUNG E un OR 15:09.5 23 31:05.8 +3:48.8
24 43 01300870 関原 優太 中央大学 JPN 15:44.5 24 32:14.8 +4:57.8
25 11 01300277 五十嵐 凌平 旭川大学 JPN 15:53.6 25 32:32.9 +5:15.9
26 8 01300045 大山 龍之介 旭川大学 JPN 16:26.1 28 33:03.7 +5:46.7
27 14 01300300 落安 陵 東海大学 JPN 16:19.0 26 33:24.5 +6:07.5
28 16 01301026 宮脇 尚人 中央大学 JPN 16:41.0 29 34:08.0 +6:51.0
29 47 BYAM OR MBAD J Bold GL 16:22.7 27 34:27.3 +7:10.3
30 37 GE ay MRELT-OD B araa GL 16:46.8 30 34:39.1 +7:22.1
31 35 01300064 川端 亘 北翔大学 JPN 18:09.8 31 38:22.1 +11:05.1
32 4 01304729 伊藤 和愛 北海道大学 JPN 20:28.8 32 41:50.3 +14:33.3

18 01300990 中嶋 崇仁 中央大学 JPN DNS
21 01300228 今 裕彰 旭川大学 JPN DNS
50 01300031 藤田 佑平 早稲田大学 JPN DNS

Print Date: Fri 1 Ma rint ime: Pr 2013  P  T  11:38 age: 1/2



ＦＩＳ第８４回宮様スキー大会国際競技

公式成績表

成年男子 10 km クラシカル

白旗山競技場  11:35

 -1.0 -2.1 64  1.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
35 32 0 0 3

技術代表 競技セクレタリー

Yoon Jong-Soo 池田　幹雄

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ

時間差

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 湿度
温度

Print Date: Fri 1 Mar 2013  Print Time: 11:38 Page: 2/2

クロスカントリー競技

2013/03/01 開始時間 10:30 終了時間

5.0km
タイム 順 ﾀｲﾑ

雪温 気
10:30 雪 ℃

温
℃ ％ 南



1 1 01300125 加藤 準 下川町役場 JPN 26:08.7 1 53:23.6 0.0

温度

ＦＩＳ第８４回宮様スキー大会国際競技

クロスカントリー競技

公式成績表

壮年男子 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/03/01 開始時間 10:30 終了時間 11:35

ジュリー コース データ

 技術代表 Y oo Foon Jong-S IS  m×2　 AJコース名 North 5k (S 23-CC-06/97)
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 10000m 
 周回数 2(5000m) 

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
5.0km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

時刻 天候 湿度 風向 / 風速
雪温 気温

10:30  雪 -1.0℃ -2.1℃ 64％ 南 1.0m/s

参加者

ｴﾝ 完ﾄﾘｰ 走 DSQ DNF DNS
1 1 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

Yoon Jong-Soo 池田　幹雄

Print Date: Fri 1 Ma rint ime: Pr 2013  P  T  11:38 age: 1/1



公式成績表

男子 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/03/01 開始時間 10:30 終了時間 11:35

 技術代表 Yoon Jong-Soo FIS  コース名 North 5km×2　(SAJ23-CC-06/97)
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 10000m 
 周回数 2(5000m) 

1 62 01301084 宇田 崇二 東海大学 JPN 13:35.1 1 27:17.0 0.0 0.00
2 38 01300135 西田 順風 早稲田大学 JPN 13:35.8 2 27:19.4 +2.4 1.17
3 33 01301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 JPN 13:52.1 7 27:34.3 +17.3 8.45
4 41 01300037 吉田 悠真 日本大学 JPN 13:38.8 3 27:40.4 +23.4 11.44
5 40 01301491 清水 康平 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 13:57.2 9 27:47.2 +30.2 14.76
6 48 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 JPN 13:45.1 4 27:51.7 +34.7 16.96
7 65 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 JPN 13:46.9 5 28:02.6 +45.6 22.28
8 53 01301356 鉢蝋 孝輔 平SC JPN 14:01.1 12 28:06.0 +49.0 23.95
9 55 01300090 石川 潤 東海大学 JPN 13:48.0 6 28:06.2 +49.2 24.04

10 49 01300087 石川 謙太郎 専修大学 JPN 13:54.4 8 28:07.5 +50.5 24.68
11 39 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車SC JPN 14:01.5 13 28:18.7 +1:01.7 30.15
12 58 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 JPN 13:59.9 10 28:20.0 +1:03.0 30.79
13 63 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 JPN 14:00.2 11 28:34.5 +1:17.5 37.87
14 54 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 JPN 14:18.4 18 28:38.0 +1:21.0 39.58
15 60 01300278 藤谷 勇仁 法政大学 JPN 14:07.4 15 28:42.9 +1:25.9 41.98
16 68 01300955 藤ノ木 光 日本大学 JPN 14:09.2 16 29:03.0 +1:46.0 51.80
17 52 01300851 飯塚 剛 日本大学 JPN 14:05.9 14 29:13.3 +1:56.3 56.84
18 42 01303195 鈴木 貴弘 中央大学 JPN 14:16.3 17 29:19.1 +2:02.1 59.67
19 32 01300040 向 宏大 東海大学 JPN 14:23.3 21 29:20.1 +2:03.1 60.16
20 26 01301059 小田 遼平 東海大学 JPN 14:24.1 23 29:20.5 +2:03.5 60.35
21 29 01301057 澤田 拳志郎 東海大学 JPN 14:42.8 28 29:21.1 +2:04.1 60.65
22 51 01302809 佐藤 友樹 早稲田大学 JPN 14:19.6 19 29:25.0 +2:08.0 62.55
23 45 01300772 太田 光平 日本大学 JPN 14:47.7 29 29:26.1 +2:09.1 63.09
24 34 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 JPN 14:25.6 26 29:26.4 +2:09.4 63.24
25 31 01300036 山石 康貴 明治大学 JPN 14:23.6 22 29:30.9 +2:13.9 65.44
26 67 01300059 西田 大地 明治大学 JPN 14:24.8 24 29:37.7 +2:20.7 68.76
27 17 01303419 滝澤 昂大 小出高校 JPN 14:39.1 27 29:38.0 +2:21.0 68.91
28 30 01303804 佐々木 謙也 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 14:50.1 32 29:45.0 +2:28.0 72.33
29 57 01300792 岡田 瑞生 中央大学 JPN 14:25.3 25 29:53.3 +2:36.3 76.38
30 64 PARK Sang-yong KOR 14:49.5 31 30:00.8 +2:43.8 80.05
31 59 01300857 湯本 拓海 中央大学 JPN 14:20.6 20 30:01.1 +2:44.1 80.20
32 28 01300263 船水 大也 八戸工業大学 JPN 14:49.1 30 30:22.6 +3:05.6 90.70
33 25 01300088 宗原 弘周 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 14:54.6 36 30:26.4 +3:09.4 92.56
34 19 01302801 小林 大輝 小出高校 JPN 14:54.0 35 30:26.6 +3:09.6 92.66
35 12 01303711 菊地 空 旭川大学高校 JPN 15:15.2 40 30:27.9 +3:10.9 93.29
36 44 PARK Seong-beom KOR 14:53.4 34 30:31.3 +3:14.3 94.95
37 46 01300248 野田頭 健也 日本大学 JPN 14:51.1 33 30:35.2 +3:18.2 96.86
38 56 01300941 安部 拓也 日本大学 JPN 14:55.4 37 30:45.5 +3:28.5 101.89
39 61 01300044 花﨑 浩美 東海大学 JPN 15:12.7 39 30:52.3 +3:35.3 105.22
40 20 01302733 藤本 将史 旭川大学高校 JPN 15:18.9 41 30:58.7 +3:41.7 108.34
41 27 01304321 福田 旭 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 15:19.9 43 31:01.9 +3:44.9 109.91
42 36 JUNG Eui-myung KOR 15:09.5 38 31:05.8 +3:48.8 111.81
43 66 01301291 今村 航大 東海大学 JPN 15:19.1 42 31:11.9 +3:54.9 114.80
44 23 01300092 山崎 皓太郎 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 15:23.4 44 31:30.6 +4:13.6 123.93
45 22 01300401 成田 健悟 旭川大学 JPN 15:25.0 45 31:39.4 +4:22.4 128.23
46 7 01303418 渡邉 雄大 小出高校 JPN 15:30.7 46 31:46.3 +4:29.3 131.61
47 24 01304415 島貫 聖也 旭川大学高校 JPN 15:40.2 47 31:47.4 +4:30.4 132.14

Print Date: Fri 1 Mar 2013  Print Time: 11:37 Page: 1/2

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
5.0km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

ＦＩＳ第８４回宮様スキー大会国際競技

クロスカントリー競技



ＦＩＳ第８４回宮様スキー大会国際競技

クロスカントリー競技

公式成績表

男子 10 km クラシカル

白旗山競技場 2013/03/01 開始時間 10:30 終了時間 11:35

48 5 01305024 蜂須賀 優駿 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 15:52.8 49 32:00.6 +4:43.6 138.59
49 10 01302950 安保 悠 旭川大学 JPN 15:53.6 =50 32:06.1 +4:49.1 141.28
50 43 01300870 関原 優太 中央大学 JPN 15:44.5 48 32:14.8 +4:57.8 145.53
51 6 01303423 笹岡 巧人 小出高校 JPN 15:56.0 52 32:23.0 +5:06.0 149.54
52 9 01303448 上村 雄瑠 八海高校 JPN 16:09.0 54 32:28.7 +5:11.7 152.33
53 11 01300277 五十嵐 凌平 旭川大学 JPN 15:53.6 =50 32:32.9 +5:15.9 154.38
54 3 01304570 飯塚 大輔 小出高校 JPN 16:00.5 53 32:36.2 +5:19.2 155.99
55 8 01300045 大山 龍之介 旭川大学 JPN 16:26.1 57 33:03.7 +5:46.7 169.43
56 14 01300300 落安 陵 東海大学 JPN 16:19.0 55 33:24.5 +6:07.5 179.60
57 15 01302819 今井 健太 八海高校 JPN 16:33.9 58 33:37.6 +6:20.6 186.00
58 16 01301026 宮脇 尚人 中央大学 JPN 16:41.0 59 34:08.0 +6:51.0 200.86
59 47 BYAMBADORJ Bold MGL 16:22.7 56 34:27.3 +7:10.3 210.29
60 37 GERELT-OD Bayaraa MGL 16:46.8 60 34:39.1 +7:22.1 216.05
61 13 01303460 星野 純平 八海高校 JPN 16:57.3 61 34:54.6 +7:37.6 223.63
62 2 01302787 武田 純弥 小出高校 JPN 17:32.0 62 36:09.5 +8:52.5 260.23
63 35 01300064 川端 亘 北翔大学 JPN 18:09.8 63 38:22.1 +11:05.1 325.03
64 4 01304729 伊藤 和愛 北海道大学 JPN 20:28.8 64 41:50.3 +14:33.3 426.78
65 1 01300125 加藤 準 下川町役場 JPN 26:08.7 65 53:23.6 +26:06.6 765.60

18 01300990 中嶋 崇仁 中央大学 JPN DNS
21 01300228 今 裕彰 旭川大学 JPN DNS
50 01300031 藤田 佑平 早稲田大学 JPN DNS

雪温 気温
10:30  雪 -1.0℃ -2.1℃ 64％ 南 1.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
68 65 0 0 3

技術代表 競技セクレタリー

Yoon Jong-Soo 池田　幹雄
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順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
5.0km

タイム 順

時刻 天候 湿度
温度

参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速
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